
KUPNÍ SMLOUVA č. 18/600/0374 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

UPS Technology, spol. S r.0. 
se sídlem: 

Zastoupená: 
IČ: 
DIČ; 
Bankovní spojeni: 
Číslo bank. účtu: 

Za školou 648/3, 617 00 Brno 

RNDr. Dušan Dostál 
41605373 
CZ41605373 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

/ac (dále jen ,,prodávajíc1 ) 

21 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Jednající: 

Spojení: 

v 
IC: 71214011 
DIC: CZ71214011 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Čix1ø účınz 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

1. 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka záložních zdrojů, včetně příslušenství, dle nabídky 
dodavatele - Přílohy č. 1 (dále jen „předmět p1nění“), která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě dodacího 
listu podepsaného oběma smluvními stranami. 

1 



‹_:ELNi_SPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

v/ v v/ Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vprıpadě dodání větsıho množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 
jedné Strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky 59582/2018-900000-128.7 - 
„Nákup záložních zdrojů v rámci CS CR“ a celkově činí: 

41.875,00 Kč bez DPH 
50.668,75 Kč včetně 21 % DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených s dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

v/ Splatnost radně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky s následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být dodací list. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen dodací list. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů 
počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je organizační složkou státu, a proto podmínkou 
financování Kupní ceny bude vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce 
organizační složky Státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 Sb. (o účasti Státního rozpočtu 
na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, Správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, 
financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému 
programového financování) a S touto Skutečností Prodávající výslovně souhlasí. O vydání 
výše uvedeného rozhodnutí bude Kupující informovat Prodávajícího neprodleně po jeho 
obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení 
Kupujícího. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebude Ministerstvem financí vydáno 

/V vyse uvedené rozhodnutí, bude o této skutečnosti Prodávající písemně informován

2



‹_:ELNi_SPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

Kupujícím. Jakmile bude rozhodnutí vydáno, zašle Kupující Prodávajícímu informaci o 
této skutečnosti a faktura bude splatná do 10 dnů ode dne doručení této informace 
Prodávajícímu. 

Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající stane 
ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné Zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § lO6a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno. Kontaktní 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným Způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 

v v/ v/ 
a) předmětem plnění je množství vetsı než objednané, v tomto prıpadě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým Způsobem bez použití dalšího Zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakostí Zcela Zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 30 dnů od Zveřejnění smlouvy v registru 
smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem s kontaktní 
osobou uvedenou v odst. l tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného dodacího listu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l této smlouvy, tj. okamžikem 
převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného dodacího listu podle čl. I odst. 
2 a čl. III odst. l této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání

3



‹_:ELNi_SPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 

/V přihlızeno. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve výši 3.500,- Kč (slovy: tři tisíce 
pět set korun českých) za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné 
dodací lhůty. 

v/ V prıpadě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve výši 32.000,- 
Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) za každý i Započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ, tzn. že úroky z úroků nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo a prorogace 
v/ Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou rıdit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, 
že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, 
určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 36 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu O předání

4



‹_:ELNi_SPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady předmětu plnění, 
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next 
business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady pověřenému zaměstnanci 
prodávajícího. Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 
hod. v pracovní dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e- 
mailová zpráva. 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
jimi vázány. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 
(deseti let) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

5



‹_:ELNi_SPRAvA 
CESKE REPUBLIKY 

8. Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná Ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí Ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

9. Tato smlouva obsahuje následující přílohy: 
Příloha č. l - Nabídka dodavatele 

v V Brne dne 

RNDr. Dušan Dostál 
jednatel 

Prodávající

6



Příloha Č. 1 

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího 

UPS-typ II. VSD1500 
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku 
popis UPS Tower 

technologie - Line-interaktivní 
vstupní napětí 230V 
výstupní výkon (VA) min. 1500 VA 
výstupní kapacita (W) min. 1000 W 
doba nabíjení max. 3hod 
doba zálohování při zatížení 100%, min. 6 minut 
doba udržení pro zatížení 50%, min.20 minut 
Automatická regulace napětí (AVR) 
studený start 

Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 

ANO 
ANO 
ANO 

1500VA 
1350W 
ANO 

ANO, 6 minut pro zátěž 1000W 
ANO, 20 minut pro zátěž 500W 

ANO 
ANO 

Počet zásuvek min.6 X IEC C13 (10A) Vyplňte ANO/NE 8 X lEC320 C13 (10A) 
Komunikační rozhraní RS232 

USB 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 

ANO 
ANO 

podporované operační 
systémy 

Windows Server 2016 vyplňte ANO/NE ANO 
Příslušenství Napájecí kabel 

RS232 (DB9) sériový kabel 
USB kabel 
Programy a ovladače na CD 

vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 
vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

Záruka od výrobce: Na zařízení minimálně 36 měsíců. 
Na baterie minimálně 24měsíců 
Záruka v místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či 
jím autorizovaným subjektem 

vyplňte ANO/NE 
Vyplňte ANO/NE 

ANO 
ANO 

Vyplňte ANO/NE ANO 

Záruční podmínky: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro 
celou ČR 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní 
linky musí být dostupná V pracovní dny 
minimálně v době od 8:00 do 16:00 hod. 

vyplňte ANO/NE 

Vyplňte ANO/NE 

ANO 

ANO 

Environmentální požadavky: Výrobky splňují požadavky dle přílohy č.2 
usnesení vlády č. 465/2010 Vyplňte ANO/NE ANO


